
KDYBY NEBYLO COKOLI JASNÉ NEBO POKUD CHCETE DÁT VĚDĚT, JAK TO ZVLÁDÁTE,
MŮŽETE MĚ KONTAKTOVAT NA EMAILU:

renata.sebestova.vesela@gmail.com

Učivo do 15.5. - rozděleno po týdnech

Týden do 3.4.

– učebnice str. 46 -48 - pročíst

Nadpis: Rozdělení chemických prvků
– vypsat z učebnice: str. 46 – Chemické prvky dělíme z různých hledisek:1,2,3

Nadpis: Nekovy
      -    str. 48 – pod sovou č. 1 – vypsat tučná slova

Týden do 10.4.

      -      učebnice str. 49 a 50 a pak 52 a 53 (přeskočit str. 51) - pročíst

Podnadpisy: Vodík, Kyslík, Dusík, Uhlík, Síra, Fosfor
      -     vypsat ke každému aslespoň 2 využití 

Týden do 17.4.

      -      učebnice str. 54 a 55 - pročíst

Nadpis: Polokovy
      -      vypsat si ze str. 54 nahoře – první tři odstavce pod sovou č.1

Podnadpis: Křemík
      -      alespoň 2 využití

Nadpis: Kovy
      -       napsat první dvě věty ze str. 55 pod sovou
      -       rozdělení kovů: vypsat ze str. 55

Týden do 24.4.
     
      -        učebnice str.55 až 57 - pročíst

Nadpis: Významné kovy
      -        vypsat jejich názvy a  ke každému aslepoň 1 využití

mailto:renata.sebestova.vesela@gmail.com


Týden do 1.5.

       -        učebnice str. 58 a 59 – pročíst 

Nadpis: Alkalické kovy
       -        vypsat z textu str. 58 – které prvky to jsou, alespoň 1 využití ke každému

Nadpis: Kovy alkalických zemin
       -        vypsat z textu str. 59 – které prvky to jsou, alespoň 1 využití ke každému

Týden do 8.5.

       -         učebnice str. 51 a 61 – pročíst, Názvosloví anoganických sločenin - str. 61 naučit se tabulku  
                 dole vpravo 

Nadpis: Halogeny
       -         vypsat ze str. 51 – které prvky jsou halogeny, alespoň 1 využití ke každému

Týden do 15.5.

       -        učebnice str. 62 a 63 – pořádně pročíst
       -        video: youtube – napsat Halogenidy – prvních  5 videí je o tvorbě vzorců a názvů, vybrat si pro  
                sebe vhodné a naučit se tvorbu vzorců i názvů, projít si to znovu s učebnicí

Nadpis: Halogenidy
       -        učebnice str. 63 – úkoly dole č. 1 a 2


